IOAN. BRI.

Scis etenī iustum gemina suspendere lance  
Ancipitjs libræ: uerum discernis ubi inter  
Curua subit: uel cum fallit pede regula uaro  
Et potis es nigrum uitio præfigere thita:  
Quin tu igitur summa nequicq; pelle decorus  
Ante diem blando caudam iactare popello  
Desinis: anticyras melior sorbere meracas:  
Quo tibi summa boni est: uncta uixisse patella  
Semper: & assiduo curata cuticula sole.

men bilancis tanq; pes est in libra: quo fit plerūq; ut cū lingua  
decipiātur: per quod ostendit Persius eū magni ingenti & prudētiae es & consiliū: ut recto iudicio possis noxiū p meritis dānate.

Vitio: homini uitioso: Thita nigrum: hoc est mortifernū: nam mortis erat signum thita per quod signifi  
catur thanatos. i. mors: Cum enim iudices de alciuīs capite sentētiam laturi essent: uniuersi in cistā tabulas si  
mul cōiiciebāt suas: easq; inseulptas litteras habentes absolutiōis: condēnationis: & ampliationis: thita cōdem  
nationis signū erat: quod ostēdit Martialis. Nostī mortis ergo prætoris castrice signū. Est opere preciūm discere  
thita nouū. Absolutionis auctore Asconio capa littera: per quam litterā aliqui iterprētātur calon. i. bonū. Am  
pliationis. n. l. quod significat nō linquere. Quin tu igitur summa: atē de fremitū & indignationē poetæ.  
Sensus est: cur igitur tu qui per ætatem immaturā & rerum imperitiā ignoras quid agendum quidue dicendum  
sit: summā imperii romani non deponis? Quin: uox est increpantis: ut Virgilius. Quin tu aliquid saltem  
potius quore indiger usus: coniungitur: semper cū indicatiō. Summa pelle decorus speciosus ueluti triumpha  
ll ad historiā relēxit: nā ut Cornelius Tacitus scribit: decretū fuit Claudio Cæsare adulatio nōibus senatus ce  
dente: ut uicesimo ætatis anno conlulatum Nero iniret: atq; interim designatus proconsulare imperiū extra  
urbē haberet: ac princeps iuuētutis appellaret. Itaq; ludicro circensiū quod acquirēdis uulgi studiis edebat Bri  
tannicus in prætexta: Nero triūphali in ueste trāsueti sunt: ut spectaret populus hunc decore ioperatorio: illū  
pueri habitu: Occupato igitur ioperio apud senātū hoc celebratiū est in assentationē Neronis: ut ei supplicationes  
deērrent: & diebus supplicationē triūphali ueste induitus per urbē ueheretur. Ergo summa pelle idest ueste  
triūphali & decore ioperatorio: emulatio est Horatii: intorsum turpē: speciosum pelle decora. Nequicquā fru  
stra. Virgilius sed quid ego hæc autē nequiquā ingrata reuelo: alias autē non: ut alibi Persius. Nequicquam  
fundo suspireret nummus in imo. Ante diem: ante tempus & ætatem maturam. Iactare caudam: ostenta  
tione decoris ioperatori fauorē & gratiam populi querere: tractum est a canibus qti blandientes caudā mo  
uent. Anticyras: heleborum quo hominis insania & mali humores emendātur: & ad ingenium acuendū ua  
let ut supra diximus sumebatur autem tutissime in anticyra: quo ut scribit Plinius. Liuius Drufus nauigauitcū